IOMA

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 1659/2024/SDPG

DESIGNAGAO DE FISCAL DO CONTRATO N2 077/2024/DPE/MT

Processo de Crigem: 2024.0.000003161-9.

Contratante: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO MATO GROSSO.

Conftratado: PERITOSLAE FORENSE LTDA

MUCLED

Coordenadaria do Acolhimento dos Mlcleos Civeis da Capital

Miclea Civel de Segunda Instancia

Miicleo Criminal de Segunda Instancia

Miclea Criminal de Cuiaba

Mucleo do Juri de Cuizba

Micleo de Execugdo Penal de Cuiaba

Mucleo Civel de Cuiaba

Miclea de Atendimeanto de Iniciais

Miclea de Defesa do Consumidor

Miclea da Inféncia & Juventude

Micleo de Defesa da Mulher

Miclea de Direitos Difusos e Coletivos

Milcleo Especializade em Conflitos Fundiarios
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CARGO

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

SERVIDOR

Setorial Fernanda Maria Cicero S& Soares

Selonal g aquel Regina Souza Ribeiro

Setorial 1. ia Regina Matos

Setorial David Brandao Martins

Setorial . cle Chimatti Berna

Setorial André Renato Robelo Rossignalo

Setorial Fernanda Maria Cicero S4 Soares

Setorial o Fares Abinader Neto

Setorial Jodo Pauls Carvalho Dias

Setorial . )
=or Claudineia Santos Clueiraz

Setorial ,
= Rosana Leite Antunes de Barros

Setorial e Carvalho Coslho

Setorial e Carvalho Coelho

MATRiCULA

100192

100034

100051

100050

100190

100101

100192

100103

100104

100187

100166

100213

100213



Micleo Criminal de Rondondpolis

Micleo Civel de Rondondpolis

Milcleo Criminal de Sinop

Miclea Givel de Sinop

Miclea Criminal de Varzea Grande

Miclea Civel de Varzea Grande

Micleo de Barra do Garcas

Micleo de Caceres

Miclea de Primavera do Lesle

Micleo de Sorriso

Micleo de Tangara da Serra

Miclea de Alta Floresta e Paranaita

Miclea de Lucas do Rio Verde

Micleo de Agua Boa

Micleo de Pontes e Lacerda

Micleo de Vila Bela da Santissima Trindade

Miclea de Diamantino

Miclea de Nova Mutum

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal

Setorial
Jodao Claudio Ferreira Sousa

Setorial Jacqueline  Gevizier  Rodrigues

Ciscalo

Selorial Messandra Maria Ezaki

Setorial )
o Leandro Jesus Pizarro Torrano

Setorial i i
o Flavio Marcus Asvalinsque Peixolo

Setorial , .
3 Marcelo Rodrigues Leiriao

Setorlal - mar Barbosa Belém

Setorial | 1snio Gées de Aratijo

Setonal R atael Rodrigues Pereira Cardoso

Setorial ,
o Luciana Cendron Decesarn

Setorial 1 iel Rodrigo de Souza Pinto

Setorial Moacir Gongalves Neto

Setorial 1 10 Madrid Horita

Setorial , )
o Corina Pissato

Setorial 1, o0 Queiroz de Brito

Setorial Hevillin Lyra Nazério Figueireda

Setorial i
o Synara Vieira Gusmao

Setorial Joda Vicente Munes Leal
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101099

100520

100689

100356

100107

100084

100058

100690

100343

100095

100693

100981

100353

100692

101003826

101004133

100715

100703



Micleo de Juara

Milcleo de Tabapora

Miclea de Juina

Micleo de Alto Araguaia

Micleo de Alto Taguari

Miclea de Jaciara

Micleo de Campo Verde

Micleo de Chapada dos Guimar@es

Micleo de Nova Xavantina

Micleo de Peixolo de Azevedo

Miclea de Mirassol D"Ceste & Rio Branco

Micleo de Poconé

Micleo de Barra do Bugres

Micleo de Comodara

Micleo de Campo Novo dos Parecis

Micleo de Guarantd do Morte e Malupa

Milcleo de Paranatinga

Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Fiscal
Titular

Setorial ¢ arolina Henrica Borin G. Zandonal

Setorial (y, anir Figueiredo Carijo

Setorial Marcelo Pompeo Pimenta Megri

Setorial .o Meirelles Carvalho

Setorial
3 Bruno Cury de Moraes

Setorial 1, s Thomaz Rodriques

Setorlal 1, 1o 1 uola Vizen Famandas

Setorial \iian Felipe Gamargo Zugueti

Setorial .
Tiago Venicius Pereira Passos

Setorial | <& Ribeiro da Silva Neto

Setorial Carlos Wagner Gobali de Matos

Setorial Clafssa Marla da Casta Ochove

Setorial i
o Josiane Alves Barros

Setorial _
o Priscila Cristyna Z£art dos Prazeres

Setorial 1 iel Rodrigo de Souza Pinto

Selorial Gabriela Beck dos Santos

Setorlal , 17 L uslana Ramasa
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101097

100113

101003825

101004126

101003824

100499

100582

100354

101098

101003827

100717

100515

100704

101005749

100693

101005654

101004128



Micleo de Porto Alegre do Norle Fiscal Setorial Vitor Lima Nava Martins 101005751

Titular

Nicleo Canarana Fiscal - Setorial \ o« e Sant 101003828
Titular

Niicleo de Santo Antdnio do Leverger Fiscal  Setorial | Barboza Bortoloto 100708

Titular

Niicleo de Sapezal _';'f::r Setorial (.. ila Santos da Siiva Maia 101005650
I

Niicleo de Sao Fellx do Araguala ?f::r Setonial \ iian Felipe Camargo Zuqueli 100354
I

Fiscal Setorial

Titular Ligia Padovani Mascimento 101005756

Mucleo de Cotriguagu

Niicleo de Aripuana _';'f::r Setorial o rulo Moreira Nader 101005750
I

Fiscal Setorial Isabella  Baumgraltz  de  Aradjo

101005753
Titular Chimeli

Micleo de Vila Rica

Miicleo de Colniza _';'f::r Setorlal | el Perelra Dlas 101005755
I

Niicleo de Rosério Oeste ?:f::r Setorial o drigo dos Anjos Barroso Matos 101003823

Defensaria Piblica de Nicleo Unificado: Jauru & Porto Esperidido _';'fj;'r Setorlal - cine da Rosa Grings 101005643
I

Defensoria Piblica de Nicleo Unificado: Claudia e Marcelandia _';'f::r Setorial - Luiza Sodré de Morass 101005651
I

Fiscal Setorial

Defensoria Plblica de Micleo Unificado: Apiacas e Nova Monte Verde Titular Renata Ferreira da Silva 101005652
I

Defensoria Publica de Nicleo Unificado: Porlodos Gaichos e Fiscal  Setorial Romulo Moreira Nader 101005750

Brasnorte Titular Ligia Padovani Nascimento 101005756

Delensan‘a Plblica de HNicleo Unificado: Queréncia e Ribeirdo Fiscal 5E1Drl3|manda Renosto Gennari 101005752
Cascalheira Titular

Defensoria Pdblica de Nicleo Unificado: Dom Aquino & Poxoréu _';'f::r Satoral |1 reelo Femandes de Narcl 101004130
I

Defensaria Piiblica de Niicleo Unificado: Guiralinga e Pedra Preta _';'fj:r Setorial o dra Cristina Alves 100714
I

Miicleo de Juscimeira _';'f::r Setortal 1, s Thamaz Rodrigues 100499
I
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Nicleo de Allo Gargas _';'fj:r Setorial 1:io Meirelles Carvalho 101004126
I

Niicleo de Arendpolis _';'f::r Setorial | =5 Paulo Carvalho Dias 100104
I

Fiscal Setorial

Titular Cleide Regina Ribeiro Nascimento 100108

Micleo de Arapulanga

Micleo de Vera _lli:ts:;lr Setorial Fernando Marques de Campos 100367

Fiscal Setorial

Milcleo de Mobres Willian Felipe Camargo Zuqueti 100354
Titular
) ' Fiscal Setorial Patricia Vieira dos Santos
Micleo de GCampinapal 100710
=0 Fapols Titular Fernandes

Miicleo de Tapurah _';'f::r Setorlal 1 do Fatima des Santos 100185
I

Niicleo de Nortelandia ?:f::r Setorial 1 o Cezar Duarte Filho 100204

Niicleo de ltiquira Fiscal — Sstorial o ira Cristina Alves 100714
Titular

Fiscal Setorial

Milcleo de Mova Ubirata Goncalbert Torres de Paula 100519
Titular
Niicleo de Terra Nova do Norte _';'fj:r Setorial ) erto Macedo Sao Pedro 100083
I
Niicleo de Feliz Natal Fiscal  Setorial 1 Chimatti Berna 100190

Titular

Micleo de lladuba .IE:[S:I: Setorial Leandro Jesus Pizarro Torrano 100356

Micleo de Novo S&o0 Joaguim 'Ililts::r Setorial Kamila Souza Lima 100191
I

Miicleo de Sao José do Rio Clara _';'f::r Setorial | =5 Vicente Nunes Leal 100703
I

Niicleo de Sao José dos Quatre Marcos _';'fj:r Setorial , i6nio Goes de Aratjo 100690
I

Objeto Designar, com base no processo n.® 2024.0.000003161-9 os servidores acima descritos para responder pelo acompanhamenio e
Fiscalizagio do Contrato n? 077/2024/DPE/MT, celebrado com a empresa PERITOSLAE FORENSE LTDA, o contralo tem por objeto a
contralagdo de empresa especializada para prestacio de exame laboralorial de vineulo genélico - DNA, se faz necessaria para alender as
solicilagdes emanadas de auloridades da Defensoria Plblica do Estado de Malo Grosso, decorrentes de processos judiciais e exlrajudicials de
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invesligacao de paternidade/maternidade POST MORTEM, cujos requerentes ou investigados se encontrem auspiciados pelos beneficios da
justica gratuita, conforme o disposto na Lei n® 13.105/2015, arl. 98, inciso V, assim como pelas especificacbes, caracleristicas e condices a
serem eslabelecidas no instrumenta convocaldrio, mediante contralagio imediata, para atender as necessidades da Defensoria Plblica do
Estado de Malo Grosso.

Data de Assinatura: 22/08/2024.

O descumprimento das atribuigdes acima podera resullar em responsabilizagio civil, penal & administrativa. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicagao, revogando as disposicdes contrarias.

(Original Assinado)
ROGERIO BORGES FREITAS
Primeiro Subdefensor Plblico-Geral

Defensoria Plblica do Estado de Mato Grosso

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacio: adde7dad

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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